

Syanotypia-kuvan valmistus, la-su 29.-30.4. ja la-su 6.-7.5.2017

Kesto 28 tuntia. Hinta 180 € + yhteismateriaalit (kemiat) noin 15 €/oppilas.

Ilmoittautuminen torstaina 20.4.2017 mennessä: www.limingantaidekoulu.fi . Voit perua ilmoittautumisesi sähköpostitse juha.korhonen@limingantaidekoulu.fi ennen ilmoittautumisajan päättymistä - sen päätyttyä ilmoittautuminen on sitova ja perimme koko kurssimaksun.

Opettaja Juha Korhonen, jolta saat lisätietoja: juha.korhonen@limingantaidekoulu.fi tai 0400-58 77 88.

Kurssin kuvaus:

Syanotypia on yksi vanhimmista valokuvan tallentamisen muodoista. Siinä kuva vedostetaan pinnakoimalla esim. akvarellipaperille, kankaalle tai vaikkapa puulle. Originaalista (kuvatiedosto, paperikuva, röntgenkuva jne.) tehdään mustavalkoinen negatiivi, joka valotetaan vastaanottavalle materiaalille auringonvalolla, kehitetään vedellä. Kurssi on hyvin käytäntöpainotteinen; aluksi tekniikan esittely ja sitten syanotyyppien tekoa. Opettelemme negatiivin teon, emulsiokemikaalin (verrattomasti myrkyllinen) valmistuksen ja itse valotuksen ja kehityksen. Välttämättä ei tarvita edes kuvaa vaan kuvan voi tehdä erilaisilla materiaaleilla, kuten kasveilla, pitseillä yms. silhuettia piirtäen, myös valokuvapohjaista voi koristella eri materiaalein. Syntyvä kuva on syvän sininen ja sen voi myös sävyttää ruskean eri sävyihin, sekä vastaanottomateriaalista riippuen jatkaa piirtämällä, maalaamalla, grafiikalla etc. Mikä parasta välineet ovat yksinkertaiset eli näitä voi tehdä myös kotiloissa, materiaalit aika edullisia ja kuvien teko auringossa paistateltaessa on vaan kivaa.

Kurssille voidaan ottaa enintään 10 opiskelijaa. Alaikäraja 18 vuotta.

Kellonajat: lauantaina kello 10-12.15; tauko; 13.00-16.00
 sunnuntaina kello 10-12.15; tauko; 13.00-16.00

Kurssi alkaa lauantaina 29.4.2017 kello 10.00 Limingan taidekoulun päärakennuksessa Arvolankuja 1, 91900 Liminka.

Opiskelijan tarvitsemat materiaalit (opiskelija hankkii itse): Muistiinpanovälineet, digitaalisia kuvatiedostoja, paperikuvia, vapaita materiaaleja (kankaita, kasveja jne.).

Tarvittavat laserkalvot (max koko A3), akvarelli- ja syväpainopaperit, sekä kankaat (ei keinokuituja) oppilas voi tuoda itse tai ostaa myös koulun kanttiinista hyvinkin kohtuullisella hinnalla. Laserkalvontulostus A4 10 snt/kpl ja A3 20 snt/kpl.
